Partizin Bardejov BSK a.s.

DruZstevnd & 1, 085 01 Bardejov
email: sekretariat@partizanbj.sk

www.partizanbj.sk

VEC: Oznamenie o konani $portovych podujati

19. kolo
21. kolo
23. kolo
25. kolo
27. kolo
29. kolo

Mestsky urad Bardejov
Radni¢né namestie
085 01 Bardejov

V Bardejove 18. 02. 2020

Futbalovy klub Partizdn Bardejov BSK a.s. Vam v zmysle zakona o organizovani verejnych
§portovych podujati €. 1/2014 Z. z. (podujatie s osobitnym reZimom) tymto oznamuje, Ze v jarnej
&asti I1. ligy roénika 2019/2020 odohrame tieto zapasy:

14. 03. 2020 /sobota/
28. 03. 2020 /sobota/
11. 04. 2020 /sobota/
22. 04. 2020 /streda/
02. 05. 2020 /sobota/
16. 05. 2020 /sobota/

14:30 hod.
15:00 hod.
16:00 hod.
16:30 hod.
17:00 hod.
17:00 hod.

Partizdn Bardejov BSK
Partizan Bardejov BSK
Partizin Bardejov BSK
Partizdn Bardejov BSK
Partizin Bardejov BSK
Partizin Bardejov BSK

VS.

Vs.

VS.

¥S.

VS.

VS,

FC KofSice

FC STK 1914 Samorin
MSK Piichov

FK Zeleziarne Podbrezovi
MFK Skalica

KFC Koméarno

%J ancoSek

Zastupca klubu



